
Id: YQFBX-VCNJE-RSNDP-CJJIH-YZWYB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/17/11
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 18 lutego 2011 r.

w sprawie budżetu Gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”oraz lit. „i”ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr. 106 poz. 
675) oraz art. 211, art. 236, art.237, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 zm. Z 2010 r. Dz.U. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 1020, Nr 
238 poz. 1578) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 11.846.080,41 zł, zgodnie z zał. nr 1, z tego: dochody bieżące 
w wysokości – 7.386.794,41 zł dochody majątkowe w wysokości – 4.459.286,00 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 14.346.572,75 zgodnie z zał. nr 2. z tego: wydatki bieżące 
w wysokości – 6.810.873,75 zł wydatki majątkowe w wysokości - 7.535.699,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2011roku w wysokości 7.482.699,00 zł zgodnie z załącznikiem 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 7.721.959,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją : - zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.500.492,34 ,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 2.326.265,89-zł . 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 174.226,45 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 2.966.548,45,- zł, rozchody w wysokości 466.056,11 zł zgodnie 
z zał. nr 6 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciągniętych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 300.000,- zł 

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie - 1.733.154,00 zł 

3) 1) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie – 2.708.054,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 25.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 20.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Uchwala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. -Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. Z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.): 

1) dochody w wysokości – 20.000,- zł 

2) wydatki w wysokości – 20.000,- zł 



Id: YQFBX-VCNJE-RSNDP-CJJIH-YZWYB. Podpisany Strona 2

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 7. 

§ 9. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 
41.500,- zł, wydatki 41.500,- zł , zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Rezerwa ogólna wynosi – 40.000,- zł. Rezerwa celowa wynosi - 20.000,- zł z tego na: 20.000,- zł na 
zarządzanie kryzysowe. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2) przekazywanie niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym gminy, tj.: 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dubeninkach, 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach, 

- Dyrektorowi Gimnazjum w Dubeninkach 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko ‑ Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Krahel



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr iv/17/11 z dnia 18 lutego 2011 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY na 2011 rok
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr iv/17/11 z dnia 18 lutego 2011 r.
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2011r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr iv/17/11 z dnia 18 lutego 2011 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE ( ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2011
R.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr iv/17/11 z dnia 18 lutego 2011 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spójności
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr iv/17/11 z dnia 18 lutego 2011 r.
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2011 r
Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr iv/17/11 z dnia 18 lutego 2011 r.
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2011 r.
Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr iv/17/11 z dnia 18 lutego 2011 r.
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST
Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr iv/17/11 z dnia 18 lutego 2011 r.
PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW
Zalacznik8.pdf




                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                           do Uchwały Rady Gminy Nr IV/17/11
                                                                                                                                            z dnia 18 lutego 2011 r.


PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY na 2011 rok
                                                                                                                                                            w złotych


Dział  §§
    


Treść Plan
na


2011 r


Z tego
bieżące majątkowe


010 Rolnictwo 4.459.286,00 - 4.459.286,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 


I sanitacyjna wsi 4.409.286,00 - 4.409.286,00
6298 Środki na dofinansowanie własnych


inwestycji gmin pozyskane z innych
źródeł


4.409.286,00 - 4.409.286,00


01095 Pozostała działalność 50.000,00 - 50.000,00
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego


nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości


50.000,00 - 50.000,00


020 Leśnictwo 3.500,00 3.500,00 -
02001 Gospodarka leśna 3.500,00 3.500,00 -


0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
umów o podobnym charakterze 3.500,00 3.500,00 -


600 Transport  i łączność 77.773,41 77.773,41
60053 Infrastruktura komunikacyjna 77.773,41 77.773,41


2007


Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1
pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich


66.107,40 66.107,40


2009


Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1
pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich


11.666,01 11.666,01


700 Gospodarka mieszkaniowa 141.400,00 141.400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141.400,00 141.400,00


0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości 400,00 400,00


0750


Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
umów o podobnym charakterze 141.000,00 141.000,00


750 Administracja publiczna 22.851,00 22.851,00
75011 Urzędy wojewódzkie 20.351,00 20.351,00


2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej innych zadań
zleconych oraz gminie ustawami


20.351,00 20.351,00
75023 Urzędy gmin 2.500,00 2.500,00


0690 Wpływy z różnych opłat 2.500,00 2.500,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i


ochrony prawa oraz sądownictwa 800,00 800,00


75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i
ochrony prawa 800,00 800,00


2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami 800,00 800,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 3.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 3.000,00


0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 3.000,00


2330


Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego - -


756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 1.760.668,00 1.760.668,00


75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
500,00 500,00


0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany
w formie karty podatkowej 500,00 500,00


75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,  podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 435.660,00 435.660,00


0310 Podatek od nieruchomości 273.300,00 273.300,00
0320 Podatek rolny 7.760,00 7.760,00
0330 Podatek leśny 154.600,00 154.600,00


75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków
 i opłat lokalnych od osób fizycznych 796.830,00 796.830,00


0310 Podatek od nieruchomości 237.400,00 237.400,00
0320 Podatek rolny 502.580,00 502.580,00
0330 Podatek leśny 15.350,00 15.350,00
0340 Podatek od środków transportowych 20.000,00 20.000,00







0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 500,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 21.000,00 21.000,00


75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
Jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 35.000,00 35.000,00


0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10.000,00 10.000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 25.000,00 25.000,00


75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 492.678,00 492.678,00


0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  491.178,00 491.178,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.500,00 1.500,00


758 Różne rozliczenia 4.013.524,00 4.013.524,00


75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 2.205.556,00 2.205.556,00


2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.205.556,00 2.205.556,00
75807 Część wyrównawcza subwencji 


ogólnej dla gmin 1.705.340,00 1.705.340,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.705.340,00 1.705.340,00


75814 Różne rozliczenia finansowe 10.000,00 10.000,00
0920 Pozostałe odsetki 10.000,00 10.000,00


75831 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 92.628,00 92.628,00


2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 92.628,00 92.628,00
852 Opieka społeczna 1.237.278,00 1.237.278,00


85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego


1.040.428,00 1.040.428,00


2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami


1.040.428,00 1.040.428,00


2360


Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami 500,00 500,00


85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej


6.808,00 6.808,00


2010


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami 2.273,00 2.273,00


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin 4.535,00 4.535,00


85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne 84.031,00 84.031,00


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin    84.031,00   84.031,00


85216 Zasiłki stałe 26.248,00 26.248,00


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin 26.248,00 26.248,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 59.775,00 59.775,00


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin 59.775,00 59.775,00


85295 Pozostała działalność 19.988,00 19.988,00


2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin 19.988,00 19.988,00


900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 126.000,00 126.000,00


90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 106.000,00 106.000,00
0830 Wpływy z usług 106.000,00 106.000,00


90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 20.000,00 20.000,00


0690 Wpływy z różnych opłat 20.000,00 20.000,00
Dochody ogółem 11.846.080,41 7.386.794,41 4.459.286,00


                                                                                           


                                                                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy


Kazimierz Krahel











Załącznik Nr 2
                 do Uchwały Rady Gminy nr IV/17/11


z dnia 18 lutego 2011 r.


WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2011r.


Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2011 r


w tym:


Wydatki bieżące


z tego:
Wydatki 


majątkowe


z tego


Wynagro-
dzenia


i składki od
nich naliczane


Wydatki
związ.z
realiz.
statut.


zad.
Jed.


Dotacje
na zad.
bieżąc.


Swiadczenia
na rzecz osób


fizyczn.


Wydatki na
programy


fin. z udział
środków


art.5 ust.1
pkt.2 i 3 ufp


Wydatki na
obsługę
długu


Inwestycje
i zakupy
inwestycyjne


Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na
prog- ramy
finansowane z
udziałem śr.wym.
w art.5 ust.1pkt. 2i3


1 2 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14


010 Rolnictwo i łowiectwo 7.304.434,00 10.500,00 - - - - - - 7.293.934,00 - 7.293.934,00


01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 7.293.934,00 - - - -


- -
- 7.293.934,00


-
7.293.934,00


6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 4.409.286,00 - - - - - - - 4.409.286,00 - 4.409.286,00


6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 2.884.648,00 2.884.648,00 2.884.648,00


01030 Izby rolnicze 10.500,00 10.500,00 - - - - - - - - -


2850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych 2% 10.500,00 10.500,00 - - - - - - - - -


400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz
i wodę 21.500,00 21.500,00 - - -


- -
- - - -


40002 Dostarczanie wody 21.500,00 21.500,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup uslug pozostałych 21.500,00 21.500,00 - - - - - - - - -


600 Transport i łączność 156.498,13 131.498,13 20.300,93 - 91.498,13 25.000,00 25.000,00 -


60016 Drogi publiczne gminne 65.000,00 65.000,00 - - - - - - 25.000,00 25.000,00 -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 35.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup uslug pozostałych 5.000,00 5.000,00 - - - - - - - - -


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 25.000,00 - - - - - - - 25.000,00 25.000,00 -


60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 91.498,13 91.498,13 20.300,93 - - - 91.498,13 - - - -


4107 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 12.477,61 12.477,61 12.477,61 - - - 12.477,61 - - - -


4109 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 4.792,44 4.792,44 4.792,44 - - - 4.792,44 - - - -


4117 Składki na ubezpieczenia
społeczne 1.884,10 1.884,10 1.884,10 - - - 1.884,10 - - - -


4119 Składki na ubezpieczenia







społeczne 723,67 723,67 723,67 - - - 723,67 - - - -


4127 Składki na Fundusz Pracy 305,70 305,70 305,70 - - - 305,70 - - - -


4129 Składki na Fundusz Pracy 117,41 117,41 117,41 - - - 117,41 - - - -


4307 Zakup usług pozostałych 30.000,43 30.000,43 - - - - 30.000,43


4309 Zakup usług pozostałych 11.503,97 11.503,97 - - - - 11.503,97 - - - -


4357 Zakup usług dostępu do sieci
Internet 13.005,00 13.005,00


- - - -
13.005,00


- - - -


4359 Zakup usług dostępu do sieci
Internet 4.995,00 4.995,00


- - - -
4.995,00


- - - -


4437 Różne opłaty i składki 8.447,95 8.447,95 - - - - 8.447,95 - - - -


4439 Różne opłaty i składki 3.244,85 3.244,85 - - - - 3.244,85 - - - -


700 Gospodarka mieszkaniowa 302.194,82 274.194,82 72.686,00 - - - - 28.000,00 28.000,00 -


70005 Gospodarka gruntami i nieruch . 15.000,00 15.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup uslug pozostałych 15.000,00 15.000,00 - - - - - - - - -


70095 Pozostała działalność 287.194,82 259.194,82 72.686,00 - - - - 28.000,00 28.000,00 -


3020 Wydatki osobowe nie zaliczane
do wynagrodzeń 2.000,00 2.000,00 - - - - - - - - -


4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - - - - - -


4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 15.390,00 15.390,00 15.390,00 - - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 8.382,00 8.382,00 8.382,00 - - - - - - - -


4120 Składki na Fundusz Pracy 5.314,00 5.314,00 5.314,00 - - - - - - - -


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 3.600,00 3.600,00 - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.383,00 58.383,00 - - - - - - - - -


4260 Zakup energii 8,000,00 8.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 76.910,00 76.910,00 - - - - - - - - -


4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 20.000,00 - - - - - - - - -


4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 3.215,82 3.215,82 - - - - - - - - -


4480 Podatek od nieruchomości 18.000,00 18.000,00 - - - - - - - - -


6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 28.000,00 - - - - - - - 28.000,00 28.000,00 -


750 Administracja publiczna 1.374.413,06 1.374.413,06 1.078.964,02 - 40.000,00 - - - - -


75011 Urzędy wojewódzkie 20.351,00 20.351,00 20.351,00 - - - - - - -


4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 17.313,00 17.313,00 17313,00 - - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia







społeczne 2.614,00 2.614,00 2.614,00 - - - - - - - -


4120 Składki na Fundusz Pracy 424,00 424,00 424,00 - - - - - - - -


75022 Rady  gmin 40.000,00 40.000,00 - - - 40.000,00 - - - - -


3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych


39.000,00 39.000,00 - - - 39.000,00 - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00 - - - - - - - - -


75023 Urzędy  gmin 1.290,062,06 1.290,062,06 1.040.613,02 - 1.000,00 - - - - -


3020 Wydatki osobowe nie zaliczane
do wynagrodzeń 1.000,00 - - - - - - - - - -


4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 810.150,30 810.150,30 810.150,30 - - - - - - - -


4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 64.800,00 64.800,00 54.800,00 - - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 127.188,40 127.188,40 127.188,40 - - - - - - - -


4120 Składki na Fundusz Pracy 20.474,32 20.474,32 20.474,32 - - - - - - - -


4140 Wpłaty na PFRON 34.000,00 34.000,00 - - - - - - - - -


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 18.000,00 18.000,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.400,00 55.400,00 - - - - - - - - -


4260 Zakup energii 10.000,00 10.000,00 - - - - - - - - -


4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - - - -


4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 1.500,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 56.500,00 56.500,00 - - - - - - - - -


4350 Zakup usług dostępu do sieci
Internet 1.700,00 1.700,00 - - - - - - - - -


4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej


1.800,00 1.800,00 - - - - - - - - -


4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w  stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej


10.000,00 10.000,00 - - - - - - - - -


4410 Podróże służbowe krajowe 35.000,00 35.000,00 - - - - - - - -


4430 Różne opłaty i składki 13.000,00 23.000,00 - - - - - - - - -


4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 20.549,04 20.549,04 - - - - - - - - -


4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 2.500,00 2.500,00 - - - - - - - - -


4700 Szkolenia pracowników







niebędących członkami korpusu
służby cywilnej


6.000,00 6.000,00 - - - - - - - - -


75095 Pozostała działalność 24.000,00 24.000,00 18.000,00 - - - - - - - -


2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom


5.000,00 5.000,00 - - - - - - - - -


4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne


18.000,00 18.000,00 18.000,00 - - - - - - - -


751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  oraz sądow. 800,00 800,00 - - -


- -
- - - -


75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 


800,00 800,00 - - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 - - - - - - - - -


754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 114.050,00 114.050,00 22.550,00 - -


-
- -


- -


75412 Ochotnicze straże pożarne 94.050,00 94.050,00     22.550,00   - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 2.950,00 2.950,00 2.950,00 - - - - - - - -


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.600,00 19.600,00 19.600,00 - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 40.000,00 - - - - - - - - -


4260 Zakup energii 5.000,00 5.000,00 - - - - - - - - -


4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 2.500,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 20.000,00 - - - - - - - - -


4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 4.000,00 - - - - - - - - -


75421 Zarządzanie kryzysowe 20.000,00 20.000,00 - - - - - - - - -


4810 Rezerwy 20.000,00 20.000,00 - - - - - - - - -


757 Obsługa długu publicznego 50.000,00 50.000,00 - - - - - 50.000,00 - - -


75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek  jednostek  samorządu
terytorialnego


 50.000,00  50.000,00 - - -
-


- 50.000,00 - - -


8070 Odsetki od kredytów i pożyczek 50.000,00 50.000,00 - - - - - 50.000,00 - - -


758 Różne rozliczenia 40.000,00 40.000,00 - - - - - - - - -


75818 Rezerwy ogólne i celowe 40.000,00 40.000,00 - - - - - - - - -


4810 Rezerwy 40.000,00 40.000,00 - - - - - - - - -


801 Oświata  i wychowanie 2.644.397,76 2.644.397,76 2.034.993,00 - 128.499,00 - - - - -


80101 Szkoły podstawowe 1.539.099,00 1.539.099,00 1.202.581,00 - 79.724,00 - - - - -







3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 77.288,00 77.288,00 - - - 77.288,00 - - - - -


3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 2.436,00 2.436,00 - - - 2.436,00 - - - - -


4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 915.997,00 915.997,00 915.997,00 - - - - - - - -


4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 84.632,00 84.632,00 84.632,00 - - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 163.278,00 163.278,00 163.278,00 - - - - - - - -


4120 Składki na Fundusz Pracy 30.674,00 30.674,00 30.674,00 - - - - - - - -


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 8.000,00 8.000,00 - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 80.000,00 - - - - - - - - -


4260 Zakup energii 35.000,00 35.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 38.000,00 38.000,00 - - - - - - - - -


4350 Zakup usług dostępu do sieci
Internet 2.500,00 2.500,00 - - - - - - - - -


4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w  stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej


5.000,00 5.000,00 - - - - - - - - -


4410 Podróże służbowe krajowe 7.000,00 7.000,00 - - - - - - - - -


4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 4.000,00 - - - - - - - - -


4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 85.294,00 85.294,00 - - - - - - - - -


80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 169.834,00 169.834,00 147.552,00 - 8.582,00


-
- -


- -


3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 8.300,00 8.300,00 - - - 8.300,00 - - - - -


3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 282,00 282,00 - - - 282,00 - - - - -


4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 115.821,00 115.821,00 115.821,00 - - - - - - - -


4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 7.590,00 7.590,00 7.590,00 - - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 19.914,00 19.914,00 19.914,00 - - - - - - - -


4120 Składki na Fundusz Pracy 3.227,00 3.227,00 3.227,00 - - - - - - - -


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00 1.000,00 - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1.500,00 - - - - - - - - -


4260 Zakup energii 600,00 600,00 - - - - - - - - -







4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00 - - - - - - - - -


4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekom. świadczonych w  stacj.j
publicznej sieci telefonicznej


500,00 500,00 - - - - - - - - -


4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 10.100,00 10.100,00 - - - - - - - - -


80104 Przedszkola 18.000,00 18.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 18.000,00 - - - - - - - - -


80110 Gimnazja 654.536,00 654.536,00 568.843,00 - 40.193,00 - - - - -


3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 39.000,00 39.000,00 - - - 39.000,00 - - - - -


3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 1.193,00 1.193,00 - - - 1.193,00 - - - - -


4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 433.086,00 433.086,00 433.086,00 - - - - - - - -


4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 41.600,00 41.600,00 41.600,00 - - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 77.669,00 77.669,00 77.669,00 - - - - - - - -


4120 Składki na Fundusz Pracy 14.488,00 14.488,00 14.488,00 - - - - - - - -


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 3.000,00 - - - - - - - - -


4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekom. świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej


2.500,00 2.500,00 - - - - - - - - -


4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 3.000,00 - - - - - - - - -


4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 - - - - - - - - -


4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 31.500,00 31.500,00 - - - - - - - - -


80113 Dowożenie uczniów do  szkół 251.007,76 251.007,76 116.020,00 - - - - - - -


4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 91.000,00 91.000,00 91.000,00 - - - - - - - -


4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 7.400,00 7.400,00 7.400,00 - - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 15.160,00 15.160,00 15.160,00 - - - - - - - -


4120 Składki na Fundusz Pracy 2.460,00 2.460,00 2.460,00 - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52.000,00 52.000,00 - - - - - - - - -


4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 5.000,00 - - - - - - - - -







4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 70.000,00 - - - - - - - - -


4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 2.500,00 - - - - - - - - -


4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 4.287,76 4.287,76 - - - - - - - - -


4780 Składki na Fundusz Emerytur
pomostowych 1.200,00 1.200,00 - - - - - - - - -


80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 11.921,00 11.921,00 - - -


- - -
-


- -


4410 Podróże służbowe krajowe 1.921,00 1.921,00 - - - - - - - - -


4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej


10.000,00 10.000,00 - - - - - - - - -


851  Ochrona zdrowia 25.000,00 25.000,00 - - - - - - - - -


85153 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00 - - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 3.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00 - - - - - - - - -


85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.000,00 20.000,00 - - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 15.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 - - - - - - - - -


4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 1.000,00 - - - - - - - - -


852 Pomoc społeczna 1.616.422,98 1.616.422,98 175.272,00 - 1.262.403,00 - - - - -


85202 Domy pomocy społecznej 100.000,00 100.000,00 - - - - - -- - - -


4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego


100.000,00 100.000,00 - - - - - - - - -


85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecz


1.040.428,00 1.040.428,00 26.808,00 - 1.002.124,00 - - - - -


3110 Świadczenia społeczne 1.002.124,00 1.002.124,00 - - - 1.002.124,00 - - - - -


4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 16.000,00 16.000,00 16.000,00 - - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 10.416,00 10.416,00 10.416,00 - - - - - - - -


4120 Składki na Fundusz Pracy 392,00 392,00 392,00 - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 8.996,00 8.996,00 - - - - - - - - -


4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej


500,00 500,00 - - - - - - - - -







85213 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne


6.808,00 6.808,00 - - - - - - -
- -


4130 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne


6.808,00 6.808,00 - - - - - - -- - -


85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe


94.031,00 94.031,00 - - - 94.031,00 - - - - -


3110 Świadczenia społeczne 94.031,00 94.031,00 - - - 94.031,00 - - - - -


85215 Dodatki mieszkaniowe 140.000,00 140.000,00 - - - 140.000,00 - - - - -


3110 Świadczenia społeczne 140.000,00 140.000,00 - - - 140.000,00 - - - - -


85216 Zasiłki stałe 26.248,00 26.248,00 - - - 26.248,00 -


3110 Świadczenia społeczne 26.248,00 26.248,00 - - - 26.248,00 -


85219 Ośrodki pomocy społecznej 158.919,98 158.919,98 148.464,00 - - - - - - -


4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 113.810,00 113.810,00 113.810,00 - - - - - - - -


4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 12.080,00 12.080,00 12.080,00 - - - - - - - -


4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 18.974,00 18.974,00 18.974,00 - - - - - - - -


4120 Składki na Fundusz Pracy 2.700,00 2.700,00 2.700,00 - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00 - - - - - - - - -


4300 Zakup usług pozostałych 5.761,00 5.761,00 - - - - - - - - -


4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 - - - - - - - - -


4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 - - - - - - - - -


4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 3.394,98 3.394,98 - - - - - - - - -


4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej


500,00 500,00 - - - - - - - - -


85295 Pozostała działalność 53.988,00 53.988,00 - - - - - - - - -


3110 Świadczenia społeczne 53.988,00 53.988,00 - - - - - - - - -


900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 332.765,00 144.000,00 - - -


- - -
188.765,00 188.765,00


-


90001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód 90.000,00 90.000,00 - - -


- - -
-


- -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 15.000,00 - - - - - - - - -


4260 Zakup energii 32.000,00 32.000,00 - - - - - - - - -


4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 5.000,00 - - - - - - - - -







4300 Zakup usług pozostałych 38.000,00 38.000,00 - - - - - - - - -


90002 Gospodarka odpadami 188.765,00 - - - - - - - 188.765,00 188.765,00 -


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych


188.765,00 - - - - - - - 188.765,00 188.765,00 -


90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54.000,00 54.000,00 - - - - - - - - -


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 4.000,00 - - - - - - - - -


4260 Zakup energii 40.000,00 40.000,00 - - - - - - - - -


4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 10.000,00 - - - - - - - - -


921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 360.097,00 360.097,00 - - 360.097,00


- - -
-


- -


92113 Centra kultury i sztuki 218.207,00 218.207,00 - - 218.207,00 - - - - - -


2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury


218.207,00 218.207,00 - - 218.207,00 - - - - - -


92116 Biblioteki 141.890,00 141.890,00 - - 141.890,00 - - - - - -


2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury


141.890,00 141.890,00 - - 141.890,00 - - - - - -


WYDATKI OGÓŁEM: 14.346.572,75 6.810.873,75 3.344.482,00 - 360.097,00 1.430.902,00 102.027,78 50.000,00
-


7.535.699,00 241.765,00 7.293.934,00


Przewodniczący Rady Gminy


Kazimierz Krahel











                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr.3
                                                                                                                                                                                                        do Uchwały Rady Gminy Nr IV/17/11


                                                                                                                                                                                                 z dnia 18 lutego 2011 r.


  


ZADANIA INWESTYCYJNE ( ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2011 R.


Lp. Dział Rozdz. §


Nazwa zadania
inwestycyjnego
realizowanego


w 2011 r.


Planowane
wydatki na
inwestycyje
wieloletnie


przewidziane
do realizacji


w 2011 r.


Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna


realizująca
zadanie lub


koordynująca
program


Rok
budżetowy


2011
(8+9+10+11)


W tym żródła finansowania


Dochody
własna


j.s.t.


Kredyty
i pożyczki


Środki pochodzące
z innych
żródeł


Środki
wymienione
w art.5 ust. 1


pkt. 2 i 3 u.f.p.


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15


1 010 01010 6057 Modernizacja  stacji
uzdatniania  wody  w
miejscowości Łoje wrza z
budową sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości
Żytkiejmy


1.701.232,00 1.701.232,00 - - - 1.701.232,00 Urząd Gminy
Dubeninki


6059
1.151.494,00 1.151.494,00 92.326,00 1.059.168,00 - -


Razem: 2.852.726,00 2.852.726,00 92.326,00 1.059.168,00 - 1.701.232,00


2 10 01010 6057 Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości
Żytkiejmy II etap wraz z
rozbudową wodociągu w
miejscowości Kiepojcie


2.708.054,00 2.708.054,00 - - - 2.708.054,00
Urząd Gminy


Dubeninki6059
1.733.154,00 1.733.154,00 - 1.733.154,00 - -


Razem: 4.441.208,00 4.441.208,00 - 1.733.154,00 - 2.708.054,00


2 900 90002 6650 Budowa zakładu
unieszkodliwiania odpadów
komunalnych wraz ze
składowiskiem odpadów 
w Siedliskach k/Ełku
(2008-2011)


188.765,00 188.765,00 188.765,00 - - -


Związek
Międzygminny
„Gospodarka
Komunalna”


w Ełku


OGÓŁEM: 7.482.699,00 7.482.669,00 281.091,00 2.792.322,00 - 4.409.286,00 -


                                                                                                                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy


Kazimierz Krahel











Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Dubeninki Nr IV/17/11 
z dnia 18 lutego 2011 r. 


 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 


                 


Lp
. Projekt 


Kategori
a 


interwen
cji 


funduszy 
struktura


lnych 


Klasyfik
acja 


(dział, 
rozdział, 
paragraf


) 


Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 


(całkowita 
wartość 
Projektu) 


(6+7) 


w tym: Planowane wydatki / w zł/ 


Środki 
z budżetu 
krajowego 


Środki 
z budżetu UE 


2011 r. 


Wydatki 
razem (9+13) 


z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 


Wydatki 
razem 


(10+11+12) 


z tego, źródła finansowania: 


Wydatki 
razem 


(14+15+16+1
7) 


z tego, źródła finansowania: 


pożyczki 
i kredyty 


obl
iga
cje 


pozostałe*
* 


pożyczki na 
prefinansow


ane z 
budżetu 


państwa lub 
dotacje 


rozwojowe 


pożyc
zki 
i 


kredy
ty 


obliga
cje pozostałe 


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 


1 


Wydatki 
majątkowe 
razem:  7.293.394,40 2.906.608,50 4.386.785,90 7.293.394,40 2.906.608,50 2.814.282,50 - 92.326,00 4.386.785,90 4.386.785,90 - - - 


1,1 


Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-20131 
3.Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Łoje wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żytkiejmy 


Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 
 
 
 


 44,45 
 
 


  
Dział 00 
rozdział  
01010 2.852.726,00 1.151.494,00 1.701.232,00 2.852.726,00 1.154.494,00 1.059.168,00 - 92.326,00 1.701.232,00 1.701.232,00 - - - 


z tego: 
  
 


2011 r.     2.852.726,00 1.151.494,00 1.701.232,00 2.852.726,00 1.154.494,00 1.059.168,00 - 92.326,00 1.701.232,00 1.701.232,00 - - - 


1,2 


Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-20131 
3.Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żytkiejmy II etap wrza z budową wodociągu w miejscowości Kiepojcie 


Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 


Razem wydatki 44,45 


Dział 00 
rozdział  
01010 


 
 


4.441.208,00 1.733.154,00 2.708.054,00 4.441.208,00 1.733.154,00 1.733.154,00 - - 2.708.054,00 2.708.054,00 - - - 


 Z tego:  


 
2011   


 
 


4.441.208,00 1.733.154,00 2.708.054,00 4.441.208,00 1.733.154,00 1.733.154,00 - - 2.708.054,00 2.708.054,00 - - - 


1,3 


Program: Program operacyjny – Innowacyjna Gospodarka  2007-2013 
8.Społeczeństwo informacyjne- zwiększenie innowacyjności gospodarki 
8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- elnclusion 
Cyfrowe okno na świat- szerokopasmowy internet dla mieszkańców Gminy Dubeninki 


Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 


Razem wydatki: 
 
 
 
 
 
 


 15. Inne 
działania 
mające 
na celu 
poprawę 
dostępu 
obywateli 
do ICT 


Dział 
600 
rozdział 
60053 
 
 
 
  


428.025,13 
 
 
  


 
 
 
 
   
64.204,72 
 
 
  


363.820,41  
 
 136.909,00 20.536,00   20.536,00 77.773,41    77.773,41 


z tego: 2010 r.      200.490,00  30.074,00  170.416,00  136.909,00 20.536,00   20.536,00      
2011 r.     91.498,13   13.724,72 77.773,41      77.773,41    77.773,41 
2012r.      136.037,00 20.406,00  115.631,00            







2013 r                               


2 
Wydatki bieżące 
razem: x 428.025,13 64.204,72 363.820,41  136.909 20.536   20.536,00 77.773,41    77.773,41 


Ogółem (1+2) x 7.721.959,13 2.948.852,72 4.773.106,41 4.730.843,00 2.908.184,00 2.792.3223,00 - 112.862,00 4.487.059,41 4.409.286,00  -  -  77.773,41 
                                                                                            
                                                                                 


Przewodniczący Rady Gminy 
 


Kazimierz Krahel 
 











                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 5  
                                                                                                        do Uchwały Rady Gminy Nr IV/17/11 
                                                                                                            z dnia 18 lutego 2011 r. 


DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2011 r 
 
 


Dział 


 
 


Rodział 


 
 
§ 


 
 


Dotacje  
ogółem 


 
 


Wydatki 
ogółem 
(6+10) 


z tego 
 


Wydatki  
bieżące 


w tym  
Wydatki 


majątkowe 
 


Wynagrodzenia 
Pochodne od 
wynagrodzeń 


Świadczenia 
Społeczne 


 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 


750   20.351,00 20.351,00 20.351,00 17.313,00 3.038,00   
750 75011 2010 20.351,00       
750 75011 4010  17.313,00 17.313,00 17.313,00    
750 75011 4110  2.614,00 2.614,00  2.614,00   
750 75011 4120  424,00 424,00  424,00   
750   800,00       
751 75101 2010 800,00 800,00 800,00     
751 75101 4210  800,00 800,00     
852   1.042.701,00 1.042.701,00 1.042.701,00 16.000,00 2.808,00 1.002.124,00  
852 85212  1.040.428,00 1.040.428,00 1.040.428,00 16.000,00 2.808,00 1.002.124,00  
852 85212 2010 1.040.428,00       
852 85212 3110  1.002.124,00 1.002.124,00   1.002.124,00  
852 85212 4010  16.000 16.000 16.000,00    
852 85212 4110  10.416,00 10.416,00  2.416,00   
852 85212 4120  392,00 392,00  392,00   
852 85212 4210  2.000,00 2.000,00     
852 85212 4300  7.296,00 7.296,00     
852 85212 4700  500,00 500,00     
852 85212 4750  1.700,00 1.700,00     
852 85213  2.273,00 2.273,00      
852 85213 2010 2.273,00       
852 85213 4130  2.273,00 2.273,00     


  OGÓŁEM: 1.063.852,00 1.063.852,00 1.063.852,00 33.313,00 5.846,00 1.002.124,00  
                                                                                                                                                                                                                                                   


  
 
 


Przewodniczący Rady Gminy 
 
Kazimierz Krahel 


 
 
 











                                                                                                                             
 
 
                  


     Załącznik Nr 6                                                                                                               
                                                                                                                                                        do Uchwały Rady Gminy Nr IV/17/11 


                                                                                                                                                                      z dnia 18 lutego 2011r. 
 
 


 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2011 r. 
 


 
Lp. 


                 
    Treść 


 
Klasyfikacja 


§ 


Plan 
2011 r. 


  1                                             2              3 4 
 1.   Planowane dochody  11.846.080,41 
 2.  Planowane wydatki  14.346.572,75 
 Nadwyżka (1-2)  - 
 Deficyt (1-2)  2.500.492,34 


  I. Finansowanie (Przychody - rozchody)   
   Przychody ogółem:  2.966.548,45 


  1. Kredyty         § 952 - 
  2. Pożyczki          § 952 - 
  3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 


pochodzących z budżetu UE 
       §903 2.792.322,00 


  4. Spłaty pożyczek udzielonych         § 951 - 
  5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 
  6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 174.226,45 
  7. Obligacje skarbowe § 911 - 
  8. Inne papiery wartościowe § 931 - 
9 Inne źródła (wolne środki) § 950 - 
  Rozchody ogółem:  466.056,11 


  1. Spłata kredytu § 992 41.755,71 
  2. Spłaty pożyczek § 992 318.383,60 
  3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 


udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 


§ 963 
 


105.916,80 
  4. Pożyczki udzielone § 991 - 
  5. Lokaty § 994 - 
  6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 
  7. Wykup obligacji  § 971 - 
  8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 


 
 
 


Przewodniczący rady Gminy 
 
Kazimierz Krahel 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











                                                                                                                                                         Załącznik  Nr 7
                                                                                                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr IV/17/11


                                                                                                                                      z dnia 18 lutego 2011 r.


ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST


Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
Przedmiotowej Podmiotowej Celowej 


1 2 3 3 5 6 7 8


1 921 92113 2480  Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 218.207,00 - -


2 921 92116 2480 Biblioteki 141.890,00 - -


  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 360.097,00 - -


                                                                                          
Przewodniczący Rady Gminy


Kazimierz Krahel
                                   











    Załącznik Nr 8
                                                                                                                                                        do Uchwały Rady Gminy Nr  IV/17/11


                                                                                                                                                                      z dnia 18 lutego 2011 r.


                                                                                                                                         


PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW 
SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ


NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW  NIMI FINANSOWANYCH


Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków


1 Dział 801 , z tego: 41.500,00 41.500,00


2 - rozdział  80101 40.500,00 40.500,00


3 - rozdział  80110 1.000,00 1.000,00


Ogółem: 41.500,00 41.500,00


Przewodniczący Rady Gminy


Kazimierz Krahel









